Th. 43. Pro reo autem criminoso procuratorem inter- Non rei  
venire non posse probatur, per d.l. pen. §. ad crimen. ff. de publ. jud. criminosi.  
ibi, multo minus ad defendendum. ratio autem i. quia presen-  
tia accusati plurimum momenti habet, ad hoc, ut Judex ex vul-  
tu & sermone conscientiam eius observare possit. In vultu  
sane sape existunt pallor, consternatio & mutatio cerebra, quæ  
perpetratum facinus interdum vehementius, quam ullæ pro-  
bationes arguunt, ut inquit Harpr. Hinc illud Ovidii lib. 2. Me-  
tamorph. fab. 5.

Herr

*Heu quam difficile est, crimen non prodere vultu!*

Et Cicero ait: Ex oculorum obtutu, superciliorum aut remissione aut contractione, facile judicamus, quantus sit in homine dolor, aut metus aut tristitia, lib. I. Off. Contra, confans sibi per omnia sine affectatione vultus, bona conscientia indicium censeretur. Quo pertinet illud Horatii, lib. I. Epist. I.

*Hic murus abeneus esto:*

*Nil conscire sibi, nulla pallescere culpa.*

Et illud:

*Nescia mens fraudum, inculpatęg, integra vita,*

*Scommara nullus, nullius arma timeret:*

*Omnia contemnit, ventis velut obvia rupes:*

*Mendacesg, sonos unius abis habet.*

In sermone vero hac in sunt: titubatio, trepidatio, varietas, & repugnantia responsionum. Quæ omnia procuratore constituto, in reo absente considerari & observari nequeunt. 2. Quia non judicium eluforum reddi debet, l. 75. ff. de jud. quod utiq; fieret, si reo abesse, & procuratorem dare liceret: siquidem procuratore condemnato, contra eum tanquam innocentem executio fieri non posset, sicque crimina impunita relinquerentur. Certissimi enim juris est, quod in caput solius rei accusati, si damnatur, sententia à Juge executioni mandetur l. 10. in fin. ff. de Carbon. editio. Noxa enim sequitur caput §. omnes I. de nox. act.

Advocat<sup>o</sup>  
vero ad  
mitt.

Th. 44. Ex quibus sequitur, quod ne quidem rei absentiis, aut incarcерati, procurator admittatur. Advocatus autem, qui Dominus litis non est, nec in eum capitalis sententia ferri potest l. 22. cum l. seq. C. de procur. l. i. C. de sent. & interl. omn. jud. ad probandam rei innocentiam recte admittitur per manifestam Sanctionem Crim. Car. art. 88. in pr. ibi: Klär gern und Antwortern soll jedem theile / auf sein Begehr ein Fürsprecher aus dem Gerichte erlaubet werden.

Libelli ac-  
cūtatorii  
oblatio.

Th. 45. Dictum præcedentib. fuit de personis, quarum consideratio habenda in hocce processu, jam agendum est de forma illius, quæ consistit in libelli accusatorii oblatione, qua oblatio necessaria est, per Tiber. Decian. in tract. rerum Crimi-  
nal. lib.